
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:30 A  Gütersloher… R

I II III IV V VI Punkte
9 6 17 5 14 15

19

╳

11
1
12

3
15

5
16

6
17

9
19

Auszeit

16:19
17:22

Ende
19:56 B  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte
8 12 3 6 9 4

255
23:19

0
12

2
15

3
16

4
21

8
22

10
25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:59 B  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte
4 8 12 3 6 9

175 2
6:8 17:23

╳

6
16

1
8
17

2
9

3
10

4
13

5
15

Auszeit

4:7
16:20

Ende
20:22 A  Gütersloher… S

I II III IV V VI Punkte
9 6 17 5 14 15

25

1
9
21

2
10
25

5
11

6
12

7
13

8
18 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:25 A  Gütersloher… R

I II III IV V VI Punkte
15 9 17 5 14 18

16

╳

10
1
11

4
14

6
15

8
16

9 Auszeit

11:15
11:20

Ende
20:47 B  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte
8 12 3 6 2 5

254 11
23:15 23:15

1
12

5
20

7
22

9
24

10
25

11
Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
20:50 B  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte
5 11 12 3 6 2

279
6:11

╳

12
27

1
13

3
15

5
20

7
22

9
24

Auszeit

5:11
22:22

Ende
21:20 A  Gütersloher… S

I II III IV V VI Punkte
15 9 17 5 14 18

25

2
16

3
17

7
18

11
20

12
23

15
25

Auszeit

12:9
18:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 19 Männer
Männer

A  Gütersloher TV II vs. Telekom Post SV Bielefeld V B
Spiel 25 05.12.2023 19:30 Uhr

Schulzentrum Ost
33332 Gütersloh

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Gütersloher… 8/14

5 Winter, Eckhard X
6 Spielberg, Detlef X
8 Hönisch, Wolfgang X
9 Kamp, Markus X

14 Meusel, Winfrid X
15 Köring, Boris X
17 Reshchikov, Konstantin X
18 Pinnekamp, Tobias X

A  Libero

8 Hönisch, Wolfgang X

A  Offizielle

T Spielberg, Detlef
CT Meusel, Winfrid

C

C

B  Telekom Pos… 11/14
2 Schwarz, Lasse X
3 Kartal, Leon X
4 Günther, Niklas X
5 Varvay, Leon X
6 Kopera, Paul X
8 Unrau, Jan Manuel X
9 Welscher, Eric X

10 Höfel, Nick
11 Nguyen, Tim X
12 Schwarz, Lukas X
13 Fot, Daniel X
B  Libero
13 Fot, Daniel X
B  Offizielle
T Petersen, Carsten

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Gütersloher… Telekom Pos… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 26 25 1 1 0
0 0 1 25 2 23 17 0 2 2
2 0 0 16 3 22 25 1 2 0
2 0 0 25 4 30 27 1 1 2

5
6 0 1 85 101 94 3 6 4
Start: 19:30 Ende: 21:20 Dauer: 1:50

Sieger: Telekom Post SV Bielefeld V

Schiedsgericht Linienrichter
1 Polevoj, Michael 1
2 Drechsler, Reinhard 2

Schr. Bayer, Steffen
Assist. Konopka, Robin

Dokument erstellt: 05.12.2023 22:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


