

Bezirksliga 19 Männer

Männer

(A) Gütersloher TV II vs. Telekom Post SV Bielefeld V (B)

Spiel 25

05.12.2023 19:30 Uhr

Schulzentrum Ost 33332 Gütersloh



_	S Start 19:30 A Güterslohe								er	R	Er 19	ide :56	B Telekom Pos S				S	S Start 19:59		(8	B Telekom Pos			R	Er 20	nde):22	(A) Gütersloh			r	S				
			schlagfolge aufstellung	A	9	6	117	IV 5	14	VI 15	Punkte	I	II 12	3	IV	v	VI 4	Punkte	Α	I	8	12	IV	V	VI 9	Punkte	9	II	III 17	IV 5	14	VI 15	Punkte		
gunlle			Spielernr.	T	9	0	17	5	14	15	19	0	12	3	0	9	5	25	T	5		12	3	0	2	17	9	0	17	5	14	15	25		
Aufstellung	Ausv	vechsel- spieler	Spielstand	Z													23:19		Z	6:8					17:23	4									
È		1	•																																
		runden 3	L. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 11	1 12	3 15	5 16	6 17	9 (19	16:19 17:22	0 .12	2 15	3 16	4 21	8 22	10 ②	Auszeit	2	Χ 6 16	1 8 17)	2 9	3 10	4 13	5 15	4:7 16:20	1 9 21	2 10 25	5 11	6 12	7 13	8 18	Auszeit		
_				S	St 20:		A Gütersloher				R Ende 20:47			B Telekom Pos			s	S	S Start 20:50		(8	B Telekom Po		s R		Ende 21:20		(A) Gütersloh		rslohe	her S				
			schlagfolge aufstellung	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	1	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte		
fstellung		Starte	Spielernr.	T	15	9	17	5	14	18	16	8	12	3	6 11	2	5	25	T	5	11	12	3	6	9	27	15	9	17	5	14	18	25		
ufstel	Ausv	wechsel- spieler		Z							1 10	4 23:15			23:15			23	Z						6:11	21							23		
Ā			Spielstand					1	1	1													1		0.22										
	Auf	fschlag- runden 3	L. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	10	1 11	4 14	6 15	8 19	9	Auszeit 11:15 11:20	1 12	5 20	7 22	9 24	10 25	11	Auszeit	4	X 12 27	1 13	3 15	5 20	7 22	9 24	Auszeit 5:11 22:22	2 16	3 17	7 18	11 20	12 23	15 ②	Auszeit 12:9 18:19		
Aufstellung	Auf	vechselspieler fschlagrunden	schlagfolge taufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	SATZ 5	I	II	III	IV	V	VI	Punkte Auszeit	1	II	111	IV	V	VI	Punkte Auszeit	1	11	1 111	IV	V	VI	Punk	5 N 6 S 8 H 9 (0 14 N 15 H	Winter, Spielbe Hönisch S Kam Meusel Köring, Reshch	Eckhaerg, De h, Wolfip, Mari J, Winfi Boris nikov, F amp, T	ard Itlef Igang Ikus Itd	ntin	2 X 3 X 4 X 5 X 6 X 8 X 9 X 10	Schw Karta Güntl Varva Kope Unrai Welse Höfel	rarz, Las I, Leon her, Nikl ay, Leon ra, Paul u, Jan W cher, Eri , Nick en, Tim	as 3 as 3 anuel 3	X X X X X X
L																										_(A) L	ibero						arz, Luk		X
V	' B		ktionen VB Satz		stand						В	emerk	unge	n						Ergebnisse (A) Gütersloher Telekom Pos (I							8 Hönisch, Wolfgang X					13 © Fot, Daniel (B) Libero			Χ
				- p - v		1														A W G P Satz Dauer P G W A							A Offizielle					13 © Fot, Daniel			Х
													2 0 0 19 1 26 25 1 1 0							T Spielberg, Detlef					B Offizielle										
											0 0 1 25 2 23 17 0 2 2 2 2										rsten														

 Schiedsgericht
 Linienrichter

 1
 Polevoj, Michael
 1

 2
 Drechsler, Reinhard
 2

 Schr.
 Bayer, Steffen

Assist. Konopka, Robin

Dokument erstellt: 05.12.2023 22:36 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP